
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ : 659 93 390
DIČ: CZ65993390
Zastoupené
č. smlouvy: 02PT-002891

(dále jen „Objednatel”)

SATRA, spol. s r. o.
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2
IČ: 18584209
DIČ: C Z18584209
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014

(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva44) je uzavřena podle ustanovení 
§ 1746 odst. 2 Občanského zákoníku na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou 
zakázku - Služby související se zajištěním služebností (věcných břemen) na stavbách 
Silničního okruhu kolem Prahy -  R1 513 a 514 „Vestec -  Lahovice -  Slivenec“,
vedeném v informačním systému o veřejných zakázkách pod ev. č. 02PT-002891, podle 
Zákona o veřejných zakázkách (dále jen „Zakázka44).

II.
OBCHODNÍ PODMÍNKY

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky Ředitelství silnic a dálnic ČR pro 
poskytování služeb, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky44).

Pojmy a definice použité v této Smlouvě, které začínají velkým písmenem, mají, nevyplývá- 
li z kontextu jinak, stejný význam jako v Obchodních podmínkách.

Nadpisy uvedené v této Smlouvě a Obchodních podmínkách slouží pouze k usnadnění 
orientace v jejich textu a nemají význam pro jejich interpretaci.



III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí služeb Služby související 
se zajištěním služebností (věcných břemen) na stavbách Silničního okruhu kolem 
Prahy -  R1 513 a 514 „Vestec -  Lahovice -  Slivenec44 (dále jen ,,Služby“). Bližší popis 
Služeb je obsažen v příloze č. 3 Smlouvy.

3.2. Objednatel poskytne Poskytovateli pro účely poskytování Služeb následující Podklady k 
poskytování Služeb: Zadávací dokumentaci včetně všech jejích částí a příloh.

3.3. Poskytovatel je povinen v souvislosti s poskytováním Služeb sjednat následující pojištění:

Druh pojištění Minimální hranice 
pojistného plnění

Doba pro předložení 
originálu nebo ověřené 
kopie pojistné smlouvy

pojištění odpovědnosti Poskytovatele 
za škody způsobené při výkonu 
podnikatelské činnosti

500.000,- Kč do 14 dnů od podpisu 
smlouvy

IV.
DOBA PLNĚNÍ

4.1. K zahájení plnění Služeb bude Poskytovatel vyzván Objednatelem elektronickou formou 
nebo písemně, a to na kontaktní údaje uvedené v této Smlouvě.

4.2. Poskytovatel je povinen provést Služby do 31. 10. 2015 od data uvedeného ve výzvě podle 
čl. 4.1 Smlouvy (dále jen „Doba plnění“).

V.
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
odměnu v následující výši:

N ab íd k ová  cena  
služeb  bez D PH

D P H C elková  n ab íd k ová  cena  
včetně D P H

Služby související se 
zajištěním služebností 
(věcných břemen) na stavbách 
Silničního okruhu kolem 
Prahy -  R 1 513 a 514 „Vestec 
-  Lahovice -  Slivenec“

£2)

1.606.800,- Kě

Ik)

337.428,- Kě

íc ) = ía) + (b)

1.944.228,- Kě.

(dále jen ,,Cena“).

5.2. Přílohu č. 2 této Smlouvy tvoří oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny za 
poskytnutí jednotlivých Služeb Poskytovatelem bez DPH. Tyto jednotkové ceny jsou 
závazné po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem a pro všechny Služby 
poskytované na základě této Smlouvy. Součet celkových cen všech položek všech Služeb 
dle oceněného Soupisu služeb tvoří celkovou nabídkovou cenu dle čl. 5.1 Smlouvy (bez



DPH). Jednotkové ceny uvedené v oceněném Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní 
závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy 
Poskytovatelem.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné 
zálohy.

6.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě Faktury 
obsahující číslo Smlouvy i ISPROFIN, vystavené po řádném poskytnutí a předání všech 
Služeb s dobou splatnosti 30 dní od doručení objednateli. Součástí faktury bude i soupis 
služeb poskytnutých Poskytovatelem)

6.3. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele:

adresa pro doručení Faktur: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56 
Praha 4 
PSČ 145 05 
Fax:
K rukám:

VII.
SANKCE

7.1. Za prodlení s poskytnutím Služeb, resp. prodlení s předáním výstupů Služeb. 
Poskytovatelem dle této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat, aby mu Poskytovatel 
uhradil smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny nedodaných Služeb, a to za každý i započatý 
den prodlení.

7.2. Poskytovatel si je vědom toho, že poskytování Služeb bude financováno z prostředků 
Státního fondu dopravní infrastruktury. Poskytovatel si je vědom, že pokud neposkytne 
Služby, resp. jejich části, řádně a včas, může Objednateli způsobit také škody spočívající ve 
ztrátě možnosti financování z výše uvedených prostředků.

VIII.
ZMĚNA OBCHODNÍCH PODMÍNEK

8.1. Ustanovení vlastního textu této Smlouvy mají přednost před ustanoveními Obchodních 
podmínek.



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
IX.

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

9.2. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradně osobním 
doručením, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy:

Při doručování Objednateli: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56 
Praha 4 
PSČ 145 05 
Fax:
K rukám:

Při doručování Poskytovateli: SATRA, spol. s r. o. 
Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
Fax:
K rukám:

9.3. Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
následujících kontaktů:

V případě Objednatele: Jméno:
E-mail:
Tel.:

V případě Poskytovatele Jméno:
E-mail:
Tel.:

9.4. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 0 a 9.3 je Smluvní strana, jíž se změna 
týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů 
nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

9.5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2

Příloha č. 3

Obchodní podmínky
Dopis nabídky, Zvláštní příloha k nabídce, oceněný Soupis 
služeb obsahující jednotkové ceny,
Bližší popis Služeb



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum: 27  -11- 2014

SATRA, spol. s r. o.

Podpis:
Jméno:
Funkce
Datum: 21. U. 2přl4



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: „Služby související se zajištěním služebností (věcných břemen) na
stavbách Silničního okruhu kolem Prahy -  R1 513 a 514 „Vestec -  
Lahovice -  Slivenec“v

PRO: Ředitelství silnic a dálnic CR, Ekonomický vísek Závodu Praha, Na Pankráci 
546/56,140 00 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Služby související 
se zajištěním služebností (věcných břemen) na stavbách Silničního okruhu kolem Prahy -  RI 
513 a 514 „Vestec -  Lahovice -  Slivenec““, včetně podmínek Smlouvy o poskytování služeb 
(dále „Smlouva14) a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentů.

Tímto nabízíme provedení zakázky v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Služby související se 
zajištěním služebností 
(věcných břemen) na 
stavbách Silničního 
okruhu kolem Prahy -  
R1 513 a514 „Vestec 
-  Lahovice -  Slivenec

N ab íd k ová  cena  
b ez D P H  v  K č

D P H C elk ová  n ab íd k ová  cena  včetně  
D P H  v KČ

ía] (b) =  D P H (c) =  (a) + (b)
z částk y  (a)

1.606.800,- Kč 337.428,- Kč 1.944.228,- Kč

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb obsahující jednotkové ceny za poskytnutí 
jednotlivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti 
poskytované v rámci zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu s požadavky zadavatele platit po dobu 60 
kalendářních dnů a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva
(b) Dopis nabídky
(c) Oceněný soupis služeb

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva dle vzorového znění uvedeného v zadávací 
dokumentaci, nebude tato nabídka představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním zakázky v termínu jejich zahájení a 
dokončíme všechny činnosti v rámci zakázky v souladu s výše uvedenými dokumenty v době 
pro provedení zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí podmínkami uvedenými v



zadávací dokumentaci shora uvedené zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis__________________

řádně oprávněn podepsat nabídku jináneiyíĚíi/v zastoupení společnosti SATRA, spol. s r. o. 

Adresa: Sokolská 32, 120 00 Práhá 2

Datum: 27. 10. 2014



Příloha č. 3 
Bližší popis Služeb

Služby související se zajištěním smluvních závazků (věcných břemen) k realizovaným stavebním 
objektům, které jsou vyvolanými investicemi staveb silničního okruhu kolem Prahy -  R1 513 a 514 
„Vestec Lahovice -  Slivenec".

Uzavírání služebností pro stavby silničního okruhu kolem Prahy R1 513 a 514 „Vestec -  Lahovice - 
Slivenec“ pro stavební objekty:
R1 513 ..Vestec — Lahovice“: SO 306, 361, 362, 363, 504, 505 (Vestec), 302, 305, 312, 361,

362, 363, 404, 505 (Hodkovice u Zlatníků)
SO 301, 303, 303.1, 303, 312, 506 (Cholupice)
SO 310, 513 (Komořany)
SO 305, 362 (Jesenice u Prahy)
SO 312 (Písnice)
-  celkem 85 LV a 147 vlastníků

R1 514 „Lahovice -  Slivenec”: SO 320, 303/2, 4513 (Lochkov)
-  celkem 9 LV a 12 vlastníků

Práce budou zahrnovat:
- přípravu, vyhotovení a projednání smlouvy (práce na vyhotovení smlouvy o zřízení věcného 

břemene a její projednání s účastníky)
- uzavření a zajištění návrhu na vklad smlouvy
- zakázka nezahrnuje správní poplatek za podání návrhu na vklad na katastrální úřad

Vyřízení případu se rozumí vedle přípravných prací na vyhotovení příslušného dokumentu také 
jeho samotné sestavení, projednání textu s účastníky a následné uzavření - zajištění podpisů 
ze strany účastníků, včetně vyřízení vlastního návrhu na vklad do KN, jehož výsledkem bude 
zapsání VD do LV.



Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena:
IČ: 65993390 DIČ: CZ 65993390 
jako „objednavatel41 na straně první

a

SATRA, spol. s.r.o.
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Prah 2 
zastoupena: |
IČ: 18584209 DIČ: CZ 18584209 
jako „poskytovatel44 na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanovením zák. č.
1746 odst.2 Občanského zákoníku

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb
č.j.:5004/21/15/21100.6/Václ - Sw (oun/ct l .  DJrp OOJM

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:

V odst. IV. či. 4.2. se prodlužuje doba provést Služby do 31.7.2016.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování služeb ze dne 27.11.2014 se nemění.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednavatel a 1 poskytovatel. 
Smluvní strany s obsahem dodatku souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V 1 PA -2^ dne M  h . Z p t r V dne
-  5 - 08 -  2015



Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena:
IČ: 65993390 DIČ: CZ 65993390 
jako „objednavatel41 na straně první

a

SATRA, spol. s.r.o.
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
zastoupena: |
IČ: 18584209 DIC: CZ 18584209 
jako „poskytovatel41 na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanovením zák. č.
1746 odst.2 Občanského zákoníku

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb
č .j.:9080/21/16/21100.3/VácI - £»v)//>ui/0l í .  O fiT -

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:

V odst. IV. čl. 4.2. se prodlužuje doba provést Služby do 31.07.2017.

11.
Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování služeb ze dne 27.11.2014 se nemění.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednavatel a 1 poskytovatel. 
Smluvní strany s obsahem dodatku souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne .???. :*ÍV.\ ?rf! ̂  G V Praze dne .. P?. (A



Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena: |
IČ: 65993390 DIČ: CZ 65993390 
jako „objednávatel“ na straně první

a

SATRA, spol. s.r.o.
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
zastoupena: |
IČ: 18584209 DIČ: CZ 18584209 
jako „poskytovatel14 na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanovením zák. č.
1746 odst.2 Občanského zákoníku

Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb
č.j.:15481/21/17/21600.2/Václ - Smlowcc t .  OílT- Oo&t<H

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:

V odst. IV. čl. 4.2. se prodlužuje doba provést Služby do 31.07.2018.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování služeb ze dne 27.11.2014 se nemění.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednavatel a 1 poskytovatel. 
Smluvní strany s obsahem dodatku souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 3 1 - 07 -  2017 V Praze dne 3 1 - 07 -  2017


